
K pronájmu, Byt 2+kk
Číslo inzerátu (ID): 4207005 Datum vydání: 04.01.2024

Cena za nemovitost:

20 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme Vám pronájem krásného bytu 2+kk v obci Nová Ves.
Tento byt disponuje obývacím pokojem s krásnou a vybavenou
kuchyňskou linkou. V obývacím pokoji se nachází také vchod na
lodžii, na které si můžete vychutnat ranní kávu. Byt je částečně
vybavený, v ložnici se nachází postel a vestavěná skříň, do které
se Vám spolehlivě vejdou všechny vaše věci. 1. patro, ve kterém
se tento byt nabízí Vám poskytne výhled na dětské hřiště, které je
přímo pod domem. V blízkosti se nachází také autobusová
zastávka. Pokud vás tato nabídka zaujala neváhejte kontaktovat
makléře.

ID inzerátu ESO: 4207005
Inzerát vydán: 10.12.2023
Inzerát aktualizován: 04.01.2024
ID zakázky v RK: 900855870
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Balkón: ANO
Užitná plocha: 58 m2
Kód zakázky: 855870

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Michal Gašparík
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


